DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/06/2024 | Edição: 106 | Seção: 2 | Página: 71

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Superior do Trabalho/Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ATO CSJT.GP.SG.SGPES Nº 42, DE 4 DE JUNHO DE 2024

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso das atribuições

regimentais estabelecidas no inciso XXXIII do art. 10 do Regimento Interno, considerando o teor do

Processo Administrativo SEI n.º 6010321/2024-00, resolve:

DECLARAR VAGO, com efeitos a contar de 20/5/2024, em virtude de posse em outro cargo

público inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da Lei nº 8.112/1990, o cargo de provimento

efetivo da Carreira Judiciária de Técnico Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade

Programação, Classe B, Padrão 8, do Quadro de Pessoal da Secretaria do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho, ocupado pelo servidor ALAN FERNANDES DO MONTE LUSTOSA, código 60591.

LELIO BENTES CORRÊA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

05/06/2024, 11:42 ATO CSJT.GP.SG.SGPES Nº 42, DE 4 DE JUNHO DE 2024 - ATO CSJT.GP.SG.SGPES Nº 42, DE 4 DE JUNHO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/ato-csjt.gp.sg.sgpes-n-42-de-4-de-junho-de-2024-563628797 1/1